

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MAYO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	43,360,966	44,078,138	49,596,396	26,169,468	28,437,743	28,481,080	29,381,778	29,426,735	30,053,547	30,353,453	30,532,523	30,067,347
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	6,939,241	11,209,688	7,317,078	9,902,084	11,310,200	10,333,541	10,063,615	9,399,086	9,728,691	8,171,495	11,213,588	11,613,411
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	13,938,416	12,082,307	13,127,853	13,649,644	13,991,298	14,186,979	14,565,667	14,839,857	14,839,857	15,417,255	15,417,255	19,491,383
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	6,353,666	6,386,999	6,432,576	6,327,263	6,422,057	6,319,838	6,431,325	6,431,325	6,419,987	6,431,325	6,419,987	6,431,325
Inventarios	6,678,977	6,648,389	6,610,348	6,544,684	6,510,563	6,510,563	6,510,563	6,510,563	6,510,563	6,510,563	6,510,563	6,510,563
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipado	686,885	1,188,590	992,307	943,127	1,411,161	1,240,963	1,066,536	892,163	1,224,971	1,052,223	885,031	1,174,669
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	77,958,151	81,594,111	84,076,358	63,536,270	68,083,022	67,072,964	68,019,484	67,499,729	68,777,616	67,936,314	70,978,947	75,288,698
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	1,181,983	1,185,533	1,247,524	1,249,402	1,151,115	1,151,115	1,151,115	1,151,115	1,151,115	1,151,115	1,151,115	1,151,115
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	350,700,959	350,244,007	349,532,893	348,804,250	349,081,119	349,663,303	349,976,342	350,317,140	351,499,218	350,812,257	350,125,296	349,467,035
Activos Intangibles (Neto)	438,914	431,778	455,505	462,554	447,504	449,130	437,103	425,076	413,049	416,022	418,995	421,968
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	352,321,856	351,861,318	351,235,922	350,516,206	350,679,738	351,263,548	351,564,560	351,893,331	353,063,382	352,379,394	351,695,406	351,040,118
TOTAL ACTIVO	430,280,007	433,455,429	435,312,280	414,052,476	418,762,760	418,336,512	419,584,044	419,393,060	421,840,998	420,315,708	422,674,353	426,328,816
Cuentas de Orden	83,055,932	84,408,058	86,732,609	87,303,548	87,819,153	87,819,153	87,819,153	87,819,153	87,819,153	87,819,153	87,819,153	87,819,153
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	104,660	94,980	80,947	70,923	60,631	60,631	60,631	60,631	60,631	60,631	60,631	60,631
Cuentas por Pagar Comerciales	4,978,308	6,002,478	5,131,687	5,678,835	8,139,699	6,153,391	7,182,630	6,093,912	7,017,696	5,476,439	5,332,686	5,929,897
Otras Cuentas por Pagar	3,795,437	4,067,567	30,312,553	4,998,819	5,012,513	5,012,513	5,012,513	5,012,513	5,012,512	5,012,513	5,012,513	5,012,513

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MAYO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	2,952,214	6,104,460	9,038,671	10,822,616	12,830,226	14,261,630	14,810,132	15,579,210	16,947,145	16,862,019	19,039,735	19,039,951
Depreciación:	724,029	1,452,770	2,181,621	2,909,574	3,637,650	4,382,766	5,113,227	5,843,688	6,574,149	7,304,610	8,035,071	8,765,532
Amortización:	13,078	26,156	40,982	55,572	70,623	72,162	84,189	96,216	108,243	120,270	132,297	144,324